Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального

образования "Сибирский институт непрерывного дополнительного образования"

АНО ДПО «СИБИНДО»

П Р И К А З

03 февраля 20 25                                                  № 4/2

Об утверждении стоимости и сроков обучения по

программам профессиональной переподготовки,

реализуемым АНО ДПО «СИБИНДО»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О

защите прав потребителей», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», руководствуясь

Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость и сроки обучения по программам профессиональной

переподготовки, реализуемым АНО ДПО «СИБИНДО» (приложение 1 к приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                          В.И. Гам

2

Приложение 1

к приказу ректора АНО ДПО «СИБИНДО»

№ 4/2 от 03.02.2025

УТВЕРЖДАЮ

Ректор АНО ДПО «СИБИНДО»

__________________ В.И. Гам

Стоимость и сроки обучения по программам

профессиональной переподготовки

№

Название программы

Срок обучения

(нормативный срок

освоения программы)

Стоимость/руб.

(НДС не

облагается)

1.

«Воспитатель ДОО. Организация и

планирование деятельности воспитателя

ДОО в условиях реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

2.

«Государственное и муниципальное

управление»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

3.

«Деятельность педагога

дополнительного образования в

условиях реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

4.

«Деятельность педагога-психолога

образовательной организации в условиях

реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

5.

«Деятельность социального педагога

образовательной организации в условиях

реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

6.

«Дошкольное образование. Воспитатель

логопедической группы в условиях

реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели

6 000,00

3

№

Название программы

Срок обучения

(нормативный срок

освоения программы)

Стоимость/руб.

(НДС не

облагается)

7.

«Инструктор по физической культуре

ДОО. Организация и планирование

деятельности инструктора по

физической культуре в условиях

реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

8.

«Менеджмент в образовательной

организации в условиях реализации

ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

9. «Методист дошкольной образовательной

организации»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

10.

«Музыкальный руководитель ДОО.

Организация и планирование

деятельности музыкального

руководителя в условиях реализации

ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели

6 000,00

11.
«Олигофренопедагогика в условиях

реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

12.
«Педагогическое образование.

Преподавание предмета "Биология" в

условиях реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

13.

«Педагогическое образование.

Преподавание предмета "География" в

условиях реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

14.

«Педагогическое образование.

Преподавание предмета

"Изобразительное искусство" в условиях

реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

15.

«Педагогическое образование.

Преподавание предмета "Информатика"

в условиях реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели

6 000,00

16.

«Педагогическое образование.

Преподавание предмета "История" в

условиях реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель

5 000,00

520 часов, 24 недели

6 000,00

4

№

Название программы

Срок обучения

(нормативный срок

освоения программы)

Стоимость/руб.

(НДС не

облагается)

17.
«Педагогическое образование.

Преподавание предмета "Литература" в

условиях реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

18.

«Педагогическое образование.

Преподавание предмета "Математика" в

условиях реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

19.

«Педагогическое образование.

Преподавание предмета "Музыка" в

условиях реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

20.

«Педагогическое образование.

Преподавание предмета

"Обществознание" в условиях

реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

21.
«Педагогическое образование.

Преподавание предмета "Русский язык"

в условиях реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

22.

«Педагогическое образование.

Преподавание предмета "Труд

(Технология)" в условиях реализации

ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

23.
«Педагогическое образование.

Преподавание предмета "Физика" в

условиях реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

24.

«Педагогическое образование.

Преподавание предмета "Физическая

культура" в условиях реализации

ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

25.
«Педагогическое образование.

Преподавание предмета "Химия" в

условиях реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

26.

«Педагогическое образование.

Преподавание предмета «Основы

безопасности и защиты Родины» в

условиях реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

27.
«Преподаватель среднего

профессионального образования в

условиях реализации ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

28.
«Учитель начальных классов. Начальное

образование в рамках реализации

ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

29.
«Учитель-дефектолог образовательной

организации в условиях реализации

ФГОС»

254 часа, 12 недель 5 000,00

520 часов, 24 недели 6 000,00

		2025-02-03T10:03:42+0600
	АНО ДПО "СИБИНДО"